
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/471/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 

płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy i miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się opłatę prolongacyjną – w wysokości 50% stawki odsetek za zwłokę od zaległości 

podatkowych określonej obowiązującymi przepisami prawa – z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia 

terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy. 

2) Opłatę prolongacyjną stosuje się również do rozłożonych na raty należności płatników lub inkasentów 

wynikających z decyzji o odpowiedzialności podatkowej. 

§ 2. Opłata prolongacyjna naliczana jest w trybie i na zasadach określonych w Ordynacji podatkowej  

oraz w przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr LVIII/518/98 Rady Gminy i Miasta 

w Bogatyni z dnia 3 marca 1998 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozliczenia na raty 

lub odroczenia terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy i miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6243


		2021-12-27T13:13:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




